Quid de his q emūt reddit? alq; ad

vitā vñdoris suatis debitiss cir-
cūtatijs ex etate et sanitate empto-
ris. §.

Utrū liceat emere redditus p̄diales
hereditarie. §.

Nūgd pñt vñdri reddit? p̄cipiēdī pie-
cio mioi eo q statī emē soluit q
si solutio singlis ānis differet. §. 5

Utrū gratia expectationis rei vñdite
liceat plus accipe a vñditore: vel
min? dare ab emptore. §. 6

Quid de illis q agro seminato emūt
fruct? p̄cipiēdos illo anno. §. 7

Quid si gs debeat tibi soluere centū
ducatos post tres ānos: et ad pñs
soluit cū pacto q retineat sibi. is.
ducatos ppter intercurrēs tēpus
triū ānoū quoꝝ terminū p̄uenit
an sit usura. §.

Quid si emī ab habente possessiones
censum. io. corbiū frumenti. p p̄cio
q haberēt possessiones: ex quibus
haberēt verisilicē dictē. io. corbes
adiecto q de oib? bōis suis me in
differēter soluere teneat. §.

Quid de his q emūt ab ecclisijs uel
monasterijs certas possessiones te-
nendas toto tpe vite sue ita ut p?
eoꝝ mortē ad ecclias redeat. §. io

Quis petit a me mutuū offerēs pro
securitate mutui hypothecā suoꝝ
bonoz. Ego nolo mutuare: sed pa-
ratus sum emere pro eodē precio
et usq; ad certum tempus reddere
pro eodem. §.

De contractu emptionis cum pacto
de reuendendo. §.

Quid si quis vendat percipiendoz
reddituū ius qb tempore stract?
valet cētū. et qd expectat solutōe

- et data nūc certa pecunia sit pactū
 q̄ certo tpe reddat ei tantū frumē
 ti: quantū tunc poterit h̄re p̄ illa
 pecunia: an liceat. §. 18
Quid si mutuo tibi frumētum ad re
nouādū: an liceat. §. 19
Quid si gs accepit pecuniā ad v̄faz
et postea eādē mutuat amīco suo
ut restituat sorte: et dīctam v̄surā
v̄surario. §. 20
Utz inimicis quib⁹ pōt līcitū bellum
inserri liceat dare ad v̄surā. §. 21
Quid de his q̄ nolūt dare dilatiōe;
debitoru veniēt tpe solutiōis nī
p̄ pecunia. §. 22
Utz liceat mutuare cum hoc pacto
ut des aliquid paupib⁹. §. 23
Pone q̄ gs mutuat pecuniā tīcio ut
vadat ad molendinū suūm: als nō
mutuatur: an ē v̄sura. §. 24
§ cui siet restō i p̄dīcto casu. §. 25
Sed quid si molendinari⁹ donat pe
cuniā ut vadā potius ad molendi
nū suū q̄ vicinoz. §. 26
Utz i alib⁹ casib⁹ liceat ūcipe ultra
sorte: dr̄ q̄ sic i. iz. casib⁹. §. 27
Primo rōne fendi. §. 28
Secundo rōne beneficij violēter occu
patis. §. 29
Tertio rōne doti. §. 30 v̄sc⁹ ad. §. 34
Quarto rōne interese. §. 35
Quinto rōne liberalis donatois. §. 36
Sexto rōne more. §. 37
Septimo rōne pene. §. 38
Octavo rōne termini. §. 39
Nono rōne retradiōis r̄cl vendite
. §. 40
Decimo rōne dubi. §. 41
Undecimo q̄n pecunia sigillata cōce
ditur uel locatur. §. 42
- Duodecimo q̄n accipis v̄sura ab sūt**
mīcis fidei. §. 43
Quid si mutuari tibi decem corbes
frumēti v̄sc⁹ ad pasca: q̄n valz cor
bis. zo. solidos: et postea in pasca
q̄n ē t̄ps solutiōis valz. 40. an est
v̄fa si. io. corbes frumenti recipiāz
. §. 44
Pulchre conclusiōes i materia mon
tis. §. 45. 7. §. 45
Quid si gs mutuat nauigāti: uel eūtī
ad nūdmā certa pecunie quanti
tatē recepturus aliqd ultra sorte
p̄ eo q̄ recipit i se piculuz pecunie
uel mercū. idest si pecunia uel mer
ces saluas portauerit. §. 46
Quid de illo q̄ mutuauit pecuniā re
ceptur⁹ ad terminū alteri⁹ generi.
monerā uel aurū uel argētū. §. 47
Pone q̄ debitor v̄farij mutuauit so
cio pecuniām eo pacto q̄ restituat
v̄fario sorte et v̄suras: deinde cur
rentes. An talis mutuās sit v̄sura
rius. §. 48
Quid de illo q̄ mutuauit pecuniām
coītati b̄ pacto q̄ durante debito
nō teneret ad collectas. §. 49
Pone q̄ iurias ituli S̄épronio quā
obrē mībi iimicaf: pp̄ q̄d me op̄z
subire expēlas florenoz. io. i mēle
p̄ securitate mea. vii ipsi Sc̄mprio
nio egēti mutuo cētū: cū pacto q̄
mībi iimitat iuriā: uel etiā sine pa
cto sed hac spe dūctus primaria:
ut eius gratia uel beniūlentia: uel
venia ab eo recepta cessent expēse
p̄diēte. Non autē ex aliqua carita
te quā habeā ad illum: an sim v̄su
rarius. §. 50
Quid si mībi debes. io. que nō possū

recupar: et mutuo tibi alia. io. tali pacto ut mihi satisdes q̄ infra di-
ctum tempus mihi solvas. zo. An
sit usura. §.

Usura secundo circa animalia.

Quero quare locando equū l; aliquid accige: et nō mutuādo pecunia. §. i
Utrum q̄ cōmitruntur animalia nu-
trienda puta oves boues et porci possit infuenire fraus vñfaria. §. z

Quid de illis q̄ emūt oves ul' boues a paupib⁹ quos forte nō hñt. §. 3
Pone q̄ do alicui pecora cum pacto q̄ p̄cipiā oēs fructus pecorū quo-
ad usq̄ consequar totū mēu capita-
le: et postea sint cōia. §. 4

Quid de illis q̄ tradūt boues ad me
diationē p̄ certi sextarijs bladi eo
pacto q̄ si moriāt ul' deteriorant
ducto r̄beat medietatē p̄cūlū: si
at meliorāt habeat medietatē cō-
modi. §. 5

Quid de oīib⁹ et animalib⁹ que tra-
dūtur ad incrementum. §. 6

Pone q̄ dedi asinā mēā in soccidam
in ḡnquēniū: et de cōsuctudine
q̄ in fine ḡnquēniū dñuidaf asina
et fetus uel pecudes et fruct⁹ earū
interi asina perh̄t nālē: nūgd rusti-
cus n̄ibi tenebit ad aliquid. §. 7

Pone q̄ dedi boues cuidam cum pa-
cto q̄ dare debeat. zo. Staria gra-
ni in anno. §. 8

Usura tertio i emptiōib⁹.

Utrū liceat emere redditus p̄diale-
s ad vitā sine vitio usure. §. i

Quo iure vñdēs aliquid ad vitā: pōt
illud retinere q̄n emēs paꝝ supui-
xit emptionē. §. z

Quid de his q̄ emūt reddit⁹ alq̄s ad

vitā vñdoris suatis debitiss cō-
cūstatijs ex etate et sanitate empto-
ris. §.

Utrū liceat emere redditus p̄diale-
s hereditarie. §. 4

Nūgd p̄nt vñdi reddit⁹ p̄cipiēdī pie-
cio mīorī eo q̄ statī emēs soluit q̄
si solutio singlīs ānis differet. §. 5

Utrū gratia expectationis rei vñdite
liceat plus accipe a vñditore: vel
mīn⁹ dare ab emptore. §. 6

Quid de illis q̄ agro seminato emūt
fruct⁹ p̄cipiēdos illo anno. §. 7

Quid si q̄s debeat tibi solvēre centū
ducatos post tres ānos: et ad p̄ns
soluit cū pacto q̄ retineat sibi. §.
ducatos ppter intercurrēs tēpus
triū ānorū quoꝝ terminū preuenit
an sit usura. §. 8

Quid si emī ab habente possessiones
censum. io. corbiū frumenti p̄ p̄cio
q̄ haberēt possessiones: ex quibus
haberēt verisilit̄ dicte. io. corbes
adicto q̄ de oīib⁹ bōis suis me in
differēter soluere teneat. §. 9

Quid de his q̄ emūt ab ecclesijs uel
monasterijs certas possessiones te-
nendas toto tpe vite sue ita ut p̄
eoꝝ mortē ad ecclias redeat. §. io

Quis petit a me mutuū offerēs pro
securitate mutui hypothecā suoꝝ
bonorū. Ego nolo mutuare: sed pa-
ratus sum emere pro eodē p̄recio
et usq̄ ad certum tempus reddere
pro eodem. §. ii

De contractu emptionis cum pacto
de reuendendo. §. iz